Qui cum anno 1173 obierit, facile apparet Angelum Maium, cum Iacobsono (Patres Apost. ed. pr. p. V.) Codicem ‚saeculo forsitan XIII‘ assignaret, in hoc quoque errasse. Signavi lit. V.

2. Cod. Ottonianus 348, chartaceus, foliorum quaternariorum min., ineuntis saeculi XIV. In secundo folio: ‚Ignatii et Polycarpi martyrum beatorum Epistolae graecae.‘

‚Ex Codicibus Ioannis Angeli Ducis ab Altaemps.‘

Insunt autem (fol. 2—63) undecim Ignatii Epp. recensione longioris, prima ad Trallianos acephala ut in Vat., eodemque ac illic ordine. Subsequitur (fol. 63—84) ‚Polycarpi ad Philippenses‘ Ep., quam fragmentum Ep. ‚Barnabae‘ absque distinctione excipit. Compendiis scriptus est haud raro ambiguus. Adsunt in margine scholia, adnotationes, correctiones ac coniecturae haud contemnendae. Tituli rubri. Ex uno fonte cum Vaticano fluxisse videtur. Signavi O.

3. Cod. Regius 30., membraneus, foliis octonariis, saeculi XI ineuntis. Insunt opp. ‚Dionysii Areopagitae‘ cum glossis haud indoctis, necnon ad ‚Ioannem Apostolum‘ spectantia (1—160). Post ea fragmentum ‚Epistolae ‚Ignatii ad Ephesios‘ exhibetur in sex foliis cum dimidio. Varias autem, quas largitus est, lectiones in pretio sunt habendae. Hic Codex nobis est *R*.

4. Cod. Vaticanus 813, chartaceus, foliorum quaternariorum 321, die 23 Novembr. anni 1378 per amanuensem absolutus. Est Menologium (‚Metaphrastae mensis Decembr. a IV usque ad XX‘), cui praeivus *πίναξ ἀρίστος τοῦ παρόντος βιβλίου*. In fol. 304—312. habes ‚martyrium Ignatii‘. Codex satis correctus, in cuius calce: *Ἐβληφε τέλος ἡ βίβλος αὕτη ἐν μηνί. νοεμβρίῳ ΚΓ' τοῦ ἔτους 'Αω' οἱ. τῆς νῦν τρεχούσης ἰνδίκτου ὀγδόης. Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ παντοκράτορος: μέμνησθε πατρός μου τοῦ Ἰγνατίου*. Nomen ei feci *E*.

5. Cod. Vaticanus 815, membraneus, saeculi XIV ineuntis, foliorum 194 quaternariorum mai., in cuius primo legitur ‚Metaphrastae mensis Decembris,‘ et *Πίναξ σύνθωκος ταύτης τῆς βίβλου*. Inter Sanctorum vitas habes ‚martyrium Ignatii‘ fol. 41—51. auctore Simeone Metaph., diligenter quidem conscriptum. Codex erit *N*.

6. Cod. Vaticanus 866, membraneus, foliis dimidiatis 395, saeculi X. Ex eo (fol. 185—188) ‚acta Ignatii martyris‘ deprompsi inedita. Alia insunt martyria, Epistolae Sanctorum similiaque adhuc parum cognita. Signavi *Vat*.

7. Cod. Regius 81, pergamenus, foliis 97 octonariis, indole atque aetate notabilis, cum accedat ad saec. IX: Inest (fol. 13—88) ‚vetus latina versio duodecim Epp. Ignatii‘ numeris quidem rubris inscriptarum, sed absque mittentis et accipientis nomine. Sequitur ‚Hironis Laus Ignatii, vetus latina versio Ep. Polycarpi ad Philippenses (89—95), vita Polycarpi‘ (95—97), qua absoluta amanuensis hosce versus rubros apposuit: